
八代営業所移転のお知らせ 
 
拝啓 新緑の侯、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を 

賜わり、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社八代営業所が下記に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今回の移転を機に、益々お客様満足度の向上をはかってまいる所存でございます。今後とも、

何卒、倍旧のご支援ご指導を賜わりますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

平成 22年5 月吉日 
 

山 下医 科器 械株 式会 社 
代表取締役社長 山 下 尚 登 
八代営業所 所長  高 山  由 

記 

 
【新 住 所】〒８６６－０８０５  熊本県八代市宮地町２０８８番地 
【電 話 番 号】０９６５－３９－７８５５（代表）    
【F A X 番 号】０９６５－３９－７８５６ 
          ※電話番号・FAX番号に変更はございません 
【業務開始日】 平成２２年 ５月１７日（月） 
【案 内 地 図】  

    
 


